

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » 05 2017г.

№ 372

р.п. Чамзинка

О внесении изменений в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы

В целях обеспечения доступности качественного образования, соответствующего требованиям социально ориентированного и инновационного развития района, изменений финансирования, администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы, следующего содержания:

1.1. В строке 6.1 перечня основных мероприятий подпрограммы 6 цифры «49745,63» заменить цифрами «49752,23», цифры «4695,98» заменить цифрами «4702,58».

1.2. В строке 6.2 перечня основных мероприятий подпрограммы 6 цифры «17110,9» заменить цифрами «17104,3», цифры «1458,9» заменить цифрами «1452,3».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чамзинского
муниципального района



В.Г. Цыбаков